
 

 

 

Formulari i Njoftimit të Kontratës së Nënshkruar 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

1. Emri                   Ndërmarja e Sherbimeve Mbështetëse të Arsimit dhe Cerdhes 

2. Adresa                  Dhimitrer Denasi Korçë 

3. Tel/Fax        +355695647735 -- +35582243007 

4. E-mail                   vasjantona@hotmail.com 

 

 

2. Lloji i procedurës: E hapur e thjeshtuar/mall 

 

3. Objekti i kontratës   Mobilje druri 

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit REF- 31700-12-03-2024 

 

5. Fondi Limit 1.666.666 lek 
 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit 27.12.2024  
1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit 

30.12.2024  nr.90 

 

7. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

    

Vlera 
1.500.000   

  (me TVSH) 
Monedha Lek 

    

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit  
Emri  Ardeno shpk 

Adresa  Tirane Tirane TIRANE MEZEZ  

Numri i NIPT-it   K11804001T 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha ________________________ 

 

8. Data e nënshkrimit të kontratës 30.12.2024 

 

                                                 
1 Në rastin e procedurave të prokurimit që zhvillohen në rrugë shkresore, plotësohet vetëm data e publikimit të këtij  njoftimi në BNJP 


